
DODATEK č. 1 

ke 

Smlouvě na dodávky materiálu pro truhláře 

a služby spojené s dodávkou 

uzavřené nikoli na řad níže uvedeného dne, měsíce a roku 

dle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále též „OZ“) 

(dále jen „smlouva“) 

 

 

Smluvní strany 

 

1.  Psychiatrická nemocnice Bohnice 

se sídlem: Praha 8 – Bohnice, Ústavní 91/7, PSČ: 181 02  

IČO:  00064220 

DIČ: CZ00064220 

Bankovní spojení:  Česká národní banka, č. ú.16434081/0710     

jednající: MUDr. Martin Hollý, MBA, ředitel  

 

dále jen „objednatel“ 

a 

2. Démos trade, a.s. 

se sídlem:   Ostrava – Kunčičky, Škrobálkova 630/13, PSČ: 718 00 

zapsaná v OR:      B 1921 vedená u Krajského soudu v Ostravě   

IČO:  25397478  

DIČ:  CZ25397478 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č. ú. 7609222/0800 

IBAN: CZ7408000000000007609222 

SWIFT: GIBACZPX 

zastoupena:  Ing. Petrem Miturou, generálním ředitelem  

osoba kompetentní předkládat cenové  

nabídky: Milan Novotný, Key Acount manažer 

   

dále jen „dodavatel“ 

(objednatel a dodavatel společně též jako „smluvní strany“ a/nebo jednotlivě jako „smluvní strana“) 

 

 

Preambule 

Mezi smluvními stranami byla dne 5. 4. 2018 uzavřena v úvodu uvedená smlouva (č. smlouvy 

kupujícího 2018/036), kterou se smluvní strany rozhodly v souladu s příslušnou legislativou změnit. 

  



Smlouva na dodávky materiálu pro truhláře a služby spojené s dodávkou (dále jen „smlouva“) se mění 

takto: 

1. Změny smlouvy 

1.1. Ustanovení čl.1 Předmět smlouvy, odst.1 se mění na: 

1.1.  Předmětem této smlouvy je závazek dodavatele dodávat materiál pro truhláře, včetně 
dopravy a poskytnutí služeb a dalších plnění (dále také jako „materiál“) tak, aby byl 
zajištěn řádný provoz objednatele.  

1.2. Čl. 1 Předmět smlouvy se doplňuje o odstavce 2 a 3: 

1.2.    Jedná se o: 

1.2.1  vybraný materiál uvedený v příloze č. 1. Smlouvy 

1.2 2  ostatní materiál, který má dodavatel ve svém sortimentu, neuvedený v příloze č. 1 
smlouvy.  

1.3.  Dodavatel se zavázal objednateli poskytnout pro účely dodávek dle čl. 1.2.2 slevu ve výši 
18% z aktuálních cen, které publikuje na svých internetových stránkách. 

2. Závěrečná ustanovení 

2.1. Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. 
Objednatel a dodavatel obdrží po jednom vyhotovení. 

2.2. Na důkaz souhlasu se zněním dodatku, který není uzavírán v tísni, ani za nápadně 
nevýhodných podmínek, připojují na jeho závěr dle své svobodné a pravé vůle smluvní strany 
své vlastnoruční podpisy. 

  

V Praze dne: __________________ V Ostravě dne: ______________________ 

  

___________________________________ ____________________________________ 
MUDr. Martin Hollý, MBA 

ředitel 
Psychiatrické nemocnice Bohnice 

Ing. Petr Mitura 
generální ředitel 

Démos trade, a.s. 

 

 


